1

JARA 発第 2022-045 号

2022 年 4⽉27⽇
選⼿所属団体	御中

公益社団法⼈	⽇本ボート協会
強化本部⻑	 清水	 一巳

2022 年シーズンにおけるシニアナショナルチーム

世界選手権大会・アジア競技大会に向けたスケジュール

	標題の件、以下の通り強化合宿・遠征スケジュールが確定いたしましたのでお知らせいたします。

	①	世界選手権	 強化スケジュール

2022 年 5 月 23 日（月）～7 月 12 日（火）	 欧州遠征（フランス、ポーランド、スイス）

2022 年 5 月 23 日（月）～6 月 15 日（水）	 フランス合宿・ベルサン

2022 年 6 月 15 日（水）～	6 月 20 日（月）	ワールドカップ第 2 戦（ポーランド・ポスナン）

2022 年 6 月 20 日（月）～7 月 6 日（水）	 	フランス合宿・ベルサン

2022 年 7 月 6 日（水）～	7 月 12 日（火）		ワールドカップ第 3 戦（スイス・ルツェルン）

2022 年 7 月 22 日（金）～8 月 5 日（金）	 	田瀬湖漕艇場（岩手県・花巻市）

2022 年 8 月 17 日（水）～9 月 10 日（土）	 田瀬湖漕艇場（岩手県・花巻市）

2022 年 9 月 11 日（日）～9 月 27 日（火）	 世界選手権（チェコ・ラシセ）

②アジア競技大会	 強化スケジュール

2022 年 5 月 23 日（月）～7 月 12 日（火）	 欧州遠征（フランス、ポーランド、スイス）

2022 年 5 月 23 日（月）～6 月 15 日（水）	 フランス合宿・ベルサン

2022 年 6 月 15 日（水）～	6 月 20 日（月）	ワールドカップ第 2 戦（ポーランド・ポスナン）

2022 年 6 月 20 日（月）～7 月 6 日（水）	 	フランス合宿・ベルサン

2022 年 7 月 6 日（水）～	7 月 12 日（火）		ワールドカップ第 3 戦（スイス・ルツェルン）

2022 年 7 月 22 日（金）～8 月 5 日（金）	 	田瀬湖漕艇場（岩手県・花巻市）	 ※任意

2022 年 8 月 17 日（水）～8 月 31 日（水）	 田瀬湖漕艇場（岩手県・花巻市）

2022 年 9 月 2 日（金）～9 月 13 日（火）	 	第 19 回アジア競技大会（中国・杭州）

③	 その他

	 	 上記スケジュールに変更が生じた場合は合宿要項等でお知らせさせていただきます。

以上